Subsecretaria de Telecomunicaciones
Divisién Concesiones

19064-0

17375-4

899401-3

296105-9

14574-2

15969-7

899549-4

397138-4

4538-1

4538-1

24541-0

24113-K

24542-9

296103-2

24539-9

296104-0

24538-0

24488-0

296106-7

296081-8

23687-K

296081-8

296081-8

296510-0

CE1RCD
CE4RCC
CE6S0S
CE2GHM
CE3SSA
CE3SSB
CE2 RQ
CE2 RL
CE3BSC
CE3JAM
CE7GPU
CE7GPK
CE7GPY
CE2GQC
CE7GPO
CE2GMX
CE7GPB
CE7GPQ
CE2GMU
CE0ZGV
CESGML
CE2GZW
CE2GZX

CE2RVE

Licencias Vigentes de Instituciones de Radioaficionados

AGRUPACION CULTURAL RADIO CLUB CALDERA

AGRUPACION RADIO CLUB COLCHAGUA

AGRUPACION SOCIAL CULTURAL Y DEPORTIVA RADIO CLUB AMIGOS EN LA EMERGENCIA

ALCALDIA DE MAR CRUZ GRANDE
AMSAT-CE
AMSAT-CE

ASOCIACION CLUB DE RADIOAFICIONADOS DE EL QUISCO

ASOCIACION DE DESARROLLO SOCIAL Y EMERGENCIA RADIO CLUB LITORAL

ASOCIACION GUIAS Y SCOUTS
ASOCIACION GUIAS Y SCOUTS
CAPITANIA DE PUERTO DE CALBUCO
CAPITANIA DE PUERTO DE CHAITEN
CAPITANIA DE PUERTO DE COCHAMO
CAPITANIA DE PUERTO DE COQUIMBO
CAPITANIA DE PUERTO DE HORNOPIREN
CAPITANIA DE PUERTO DE LOS VILOS
CAPITANIA DE PUERTO DE MAULLIN
CAPITANIA DE PUERTO DE PUERTO VARAS
CAPITANIA DE PUERTO DE TONGOY
CAPITANIA DE PUERTO JUAN FERNANDEZ
CAPITANIA DE PUERTO PARAISO
CAPITANIA DE PUERTO QUINTERO
CAPITANIA DE PUERTO VALPARAISO

CENTRO CULTURAL RADIO CLUB PROVINCIA DE MARGA MARGA

Region de Atacama

Regidn del Libertador General Bernardo O'Higgins
Regidn de Los Lagos

Region de Coquimbo

Regidn Metropolitana de Santiago
Region Metropolitana de Santiago
Regidn de Valparaiso

Regidn de Valparaiso

Regidn Metropolitana de Santiago
Region Metropolitana de Santiago
Regidn de Los Lagos

Regidn de Los Lagos

Regidn de Los Lagos

Region de Coquimbo

Regidn de Los Lagos

Region de Coquimbo

Regidn de Los Lagos

Regidn de Los Lagos

Regién de Coquimbo

Regidn de Valparaiso

Regidn de Magallanes y de la Antartica Chilena
Regidn de Valparaiso

Regidn de Valparaiso

Region de Valparaiso

Caldera

San Fernando
Osorno

La Higuera
Calera de Tango
Colina

El Quisco

El Quisco
Santiago
Santiago
Llanquihue
Ancud
Llanquihue
Coquimbo
Llanquihue
Los Vilos
Calbuco
Llanquihue
Coquimbo
Juan Fernandez
Punta Arenas
Quintero
Valparaiso

Quilpué

11-07-2022

14-06-2023
01-06-2025
03-02-2027
19-10-2022
09-10-2024
09-10-2024
23-03-2027
11-03-2024
02-11-2026
09-02-2027
11-07-2022
07-06-2026
11-07-2022
19-10-2022
11-07-2022
19-10-2022
11-07-2022
11-07-2022
19-10-2022
16-10-2022
23-08-2026
16-10-2022
16-10-2022

08-05-2023
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Divisién Concesiones

17020-8

18131-5

18747-K

296393-0

19063-2

23895-3

17205-7

397434-0

296397-3

899018-2

245862-4

9744-6

12201-7

14374-K

397181-3

9125-1

4610-8

24528-3

6381-9

6381-9

5662-6

24546-1

296102-4

23680-2

CE2SSF
CE3PCG
CE3CDT
CE2RGM
CE6CRE
CE3RIB
CE6UYV
CE2CRO
CE2REU
CE6RHC
CE3RED
CE3CSA
CE3SHM
CE3AAA
CE2GBQ
CE3RAC
CE3BUC
CE3RIC
CE3FED
CE3RNE
CE3DME
CE1GMQ
CE2GMO

CE8GMW

Licencias Vigentes de Instituciones de Radioaficionados

CIRC.CUERPO SOC.SIN FRONTERAS

CIRCULO DE DX PACIFICO CHILENO

CIRCULO DE RADIAFICIONADOS ESCUELA DE TELECOMUNICACIONES

CIRCULO DE RADIOAFICIONADOS GABRIELA MISTRAL
CIRCULO RED DE EMERGENCIA DE LOS RIOS

CIRCULO REGIMIENTO INFANTERIA N° 1 BUIN

CIRCULO REG.TELEC.DE MNA.MEMBRILLAR N° 4

CLUB DE RADIOAFICIONADOS OVALLE

CLUB DE RADIOAFICIONADOS PROVINCIA DE SAN FELIPE
CLUB DE RADIOAFICIONADOS RAHUE

CORPORACION CIUDADANA RADIO EMERGENCIA
CUERPO DE SOCORRO ANDINO

DEFENSA CIVIL DE CHILE

DEFENSA CIVIL DE CHILE

DIRECCION DE SEGURIDAD Y OPERACIONES MARITIMAS
DIRECCION GENERAL DE AERONAUTICA CIVIL
FACEA-UNIVERSIDAD DE CHILE

FEDERACHI

FEDERACHI

FEDERACHI

FEDERACION DE ANDINISMO DE CHILE

GOBERNACION MARITIMA DE ARICA

GOBERNACION MARITIMA DE COQUIMBO

GOBERNACION MARITIMA DE PUERTO WILLIAMS

Region de Valparaiso

Regidn Metropolitana de Santiago
Regidn Metropolitana de Santiago
Region de Coquimbo

Regidn de los Rios

Region Metropolitana de Santiago
Regidn de los Rios

Region de Coquimbo

Regidn de Valparaiso

Regidn de Los Lagos

Regidn Metropolitana de Santiago
Region Metropolitana de Santiago
Regidn Metropolitana de Santiago
Region Metropolitana de Santiago
Regidn de Valparaiso

Region Metropolitana de Santiago
Regidn Metropolitana de Santiago
Region Metropolitana de Santiago
Regidn Metropolitana de Santiago
Region Metropolitana de Santiago
Regidn Metropolitana de Santiago
Regidn de Arica y Parinacota

Regién de Coquimbo

Region de Magallanes y de la Antartica Chilena

Vifia del Mar
Providencia
Pefialolén
Paihuano
Valdivia
Recoleta
Valdivia
Ovalle
San Felipe
Osorno
Cerrillos
Santiago
Santiago
Santiago
Valparaiso
Pudahue
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Arica

Coquimbo

CABO DE HORNOS

11-07-2022

04-07-2023
17-03-2025
22-03-2027
23-02-2023
02-07-2024
23-06-2026
14-10-2025
05-12-2024
07-03-2023
22-10-2026
07-02-2027
07-06-2026
21-08-2024
02-05-2027
19-06-2024
09-10-2023
11-07-2022
01-07-2027
22-08-2024
27-05-2026
02-02-2023
17-07-2022
19-10-2022

12-08-2026
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Subsecretaria de Telecomunicaciones 11-07-2022
Division Concesiones Licencias Vigentes de Instituciones de Radioaficionados

296081-8 CE2GzZV GOBERNACION MARITIMA DE VALPARAISO Regién de Valparaiso Valparaiso 16-10-2022
11543-6 CE2NJS I.MUNICIPALID.DE LIMACHE Regidn de Valparaiso Limache 02-08-2022
18750-K CE2VOV RADIO CLUB AMIGOS DE LA COSTA VICTOR ORLANDI VEAS Regién de Valparaiso Valparaiso 20-04-2027
296281-0 CE3 RA RADIO CLUB ANDINO Regidn Metropolitana de Santiago Vitacura 16-11-2022

1586-5 CE1ANF RADIO CLUB ANTOFAGASTA Regidn de Antofagasta Antofagasta 19-06-2024
11567-3 CE1 FA RADIO CLUB ARICA Regidn de Arica y Parinacota Arica 14-12-2022
18130-7 CE7RCA | RADIO CLUB AYSEN 2221";2 de Aysén del General Carlos Ibafiez del |4, 07-08-2022
19052-7 CE5RCU RADIO CLUB CANETE Region del Biobio Canfete 09-01-2023
6233-2 CE3ETE RADIO CLUB CARABINEROS Regidn Metropolitana de Santiago Independencia 17-10-2022
18395-4 CE6CYE RADIO CLUB CATASTROFES Y EMERGENCIAS Regidn de Los Lagos Rio Negro 31-01-2027
13968-8 CE1 CA RADIO CLUB CAVANCHA DE IQUIQUE Region de Tarapaca Iquique 20-04-2023
12960-7 CE1RCH RADIO CLUB CHUQUICAMATA Regidn de Antofagasta Calama 23-11-2026
18126-9 CE3RRM RADIO CLUB COLINA Regidn Metropolitana de Santiago Colina 04-03-2026
23320-K CE5REN RADIO CLUB CONDORES ANDINOS Regidn del Biobio Los Angeles 16-12-2026
15953-0 CE1CPI RADIO CLUB COPIAPO Regién de Atacama Copiapd 10-08-2025
1861-9 CE2CQB RADIO CLUB COQUIMBO Region de Coquimbo Coquimbo 10-06-2026
15733-3 CE2REC RADIO CLUB CORSARIO Region de Coquimbo La Serena 14-04-2025
18221-4 CE7CYH  RADIO CLUB COYHAIQUE ALIRO ASENJO E:gq'ﬁg EE R G Rl R R G (v 04-08-2025
19220-1 CE1RAG RADIO CLUB DE CHANARAL Regién de Atacama Chafaral 05-05-2026
9745-4 CE3SER RADIO CLUB DE CHILE Regidn Metropolitana de Santiago Santiago 22-05-2023
9745-4 CE3 AA RADIO CLUB DE CHILE - AA Regidn Metropolitana de Santiago Santiago 02-07-2025
4827-5 CE5 JA RADIO CLUB DE CONCEPCION Region del Biobio Concepcion 02-09-2025
18583-3 CE6RLA RADIO CLUB DE LA ARAUCANIA Regién de la Araucania Temuco 20-05-2026
12000-6 CE2 LS RADIO CLUB DE LA SERENA Regién de Coquimbo La Serena 05-04-2024
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Subsecretaria de Telecomunicaciones
Divisién Concesiones

4725-2

7862-K

11108-2

18125-0

17664-8

296398-1

16533-6

6668-0

19740-8

17910-8

16451-8

7282-6

17850-0

8378-K

17853-5

9757-8

18394-6

397524-K

396700-K

7279-6

16396-1

19059-4

18397-0

16765-7

CE4CNU

CE3RIN

CE4SCL

CE5BIO

CE4RMA

CE1DDA

CE1LOA

CE1ESV

CE2REV

CE2RCF

CE4BZI

CE2GVM

CE2RSA

CE2LCR

CE1RLP

CE6RLU

CE5RCL

CE1ATA

CE4RLY

CE2AND

CE4UYP

CE6RTV

CE5RMC

CE7RCM

Licencias Vigentes de Instituciones de Radioaficionados

RADIO CLUB DE NUBLE

RADIO CLUB DE NUNOA DE CHILE
RADIO CLUB DE SAN CARLOS

RADIO CLUB DEL BIO BIO

RADIO CLUB DEL MAULE

RADIO CLUB DESIERTO ATACAMA

RADIO CLUB EL LOA

RADIO CLUB EL SALVADOR

RADIO CLUB EXPEDICIONARIOS DE VALPARAISO
RADIO CLUB FUTURO

RADIO CLUB GASTON SAEZ RONDANELLI

RADIO CLUB GAVIOTAS

RADIO CLUB HUGO ROA SANTANDER DE SN.ANT.

RADIO CLUB LA CALERA

RADIO CLUB LA PORTADA

RADIO CLUB LA UNION

RADIO CLUB LEBU

RADIO CLUB LICKAN - ANTAY

RADIO CLUB LIRCAY

RADIO CLUB LOS ANDES

RADIO CLUB LOS HEROES DE CHILLAN
RADIO CLUB LOS TORREONES DE VALDIVIA
RADIO CLUB MANQUIMAVIDA

RADIO CLUB MELIPULLI

Region de Nuble

Regidn Metropolitana de Santiago

Regidn de Nuble
Regidn del Biobio
Regidn del Maule
Regién de Atacama
Regidn de Antofagasta
Regidn de Atacama
Regidn de Valparaiso
Regidn de Valparaiso
Regidn de Nuble
Regidn de Valparaiso
Regidn de Valparaiso
Regidn de Valparaiso
Regidn de Antofagasta
Regidn de los Rios
Regidn del Biobio
Regidn de Atacama
Regidn del Maule
Regidn de Valparaiso
Regidn de Nuble
Regidn de los Rios
Regidn del Biobio

Region de Los Lagos

Ranquil
Nufioa

San Carlos
Los Angeles
Talca
Copiap6d

Calama

Diego de Almagro

Valparaiso
Calera
Chillan

Vifia del Mar
San Antonio
Calera
Antofagasta
La Unidn
Lebu
Caldera
Talca

Los Andes
Chillan
Valdivia
Chiguayante

Puerto Montt

11-07-2022

10-07-2023
18-06-2025
20-03-2023
13-02-2025
28-08-2022
07-03-2023
10-01-2023
17-02-2025
05-09-2024
21-03-2024
19-03-2023
28-10-2024
25-04-2024
08-07-2027
07-01-2024
19-06-2023
23-11-2025
25-05-2025
30-08-2023
31-08-2026
13-11-2024
14-05-2023
29-07-2025

22-08-2022
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Divisién Concesiones

21339-K

19062-4

18939-1

397880-K

5436-4

5307-4

5084-9

397236-4

7281-8

24350-7

245863-2

1206-8

18581-7

10877-4

992-K

17904-3

2563-1

9739-K

11512-6

3031-7

397494-4

2097-4

1624-1

1624-1

CE5RCX
CE5NRC
CESRPP
CE4PLU
CE3 PA
CE2 OV
CE7BLI
CE2RPE
CE1IQQ
CE4RLN
CE1RCT
CE2 AA
CE2RRC
CESRPA
CE4RG
CE1RRA
CES5TH
CE3RSC
CE4RSF
CE5BYU
CE3ETR
CE4 TA
CE6 TC

CE6TC

Licencias Vigentes de Instituciones de Radioaficionados

RADIO CLUB NAHUELBUTA

RADIO CLUB NEUQUE TOME

RADIO CLUB PENCOPOLITANO

RADIO CLUB PICHILEMU

RADIO CLUB PROVINCIA CORDILLERA
RADIO CLUB PROVINCIA LIMARI
RADIO CLUB PROVINCIAL DE CHILOE
RADIO CLUB PROVINCIAL ELQUI
RADIO CLUB PROVINCIAL IQUIQUE
RADIO CLUB PROVINCIAL LINARES
RADIO CLUB PROVINCIAL TOCOPILLA
RADIO CLUB PROVINCIAL VALPARAISO
RADIO CLUB PROVINCIAL VALPARAISO
RADIO CLUB PUNTA ARENAS

RADIO CLUB RANCAGUA

RADIO CLUB REGIONAL ARICA

RADIO CLUB REGIONAL TALCAHUANO
RADIO CLUB SAN CRISTOBAL

RADIO CLUB SAN FERNANDO

RADIO CLUB SANTA MARIA DE LOS ANGELES
RADIO CLUB SOCIAL ETERNAUTAS
RADIO CLUB TALCA

RADIO CLUB TEMUCO

RADIO CLUB TEMUCO

Region del Biobio

Regidn del Biobio

Regidn del Biobio

Region del Libertador General Bernardo O'Higgins
Regidn Metropolitana de Santiago

Region de Coquimbo

Regidn de Los Lagos

Region de Coquimbo

Region de Tarapaca

Regién del Maule

Regidn de Antofagasta

Regidn de Valparaiso

Regidn de Valparaiso

Region de Magallanes y de la Antartica Chilena
Regidn del Libertador General Bernardo O'Higgins
Regidn de Arica y Parinacota

Regidn del Biobio

Region Metropolitana de Santiago

Regidn del Libertador General Bernardo O'Higgins
Regidn del Biobio

Regidn Metropolitana de Santiago

Regidn del Maule

Regidn de la Araucania

Region de la Araucania

Nacimiento
Tomé
Concepcion
Pichilemu
Puente Alto
Ovalle
Castro

La Serena
Iquique
Linares
Tocopilla
Valparaiso
Valparaiso
Punta Arenas
Rancagua
Arica
Talcahuano
Providencia
San Fernando

Los Angeles

Quinta Normal

Talca

Temuco

Temuco

11-07-2022

02-07-2026
01-06-2023
26-05-2027
20-05-2026
14-08-2024
10-08-2023
13-08-2026
22-07-2024
02-04-2026
23-03-2027
21-07-2022
22-11-2026
22-11-2026
14-08-2024
08-05-2023
14-03-2024
09-08-2022
16-04-2023
27-07-2023
16-03-2023
21-01-2025
19-10-2023
29-07-2025

29-07-2025
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Subsecretaria de Telecomunicaciones
Divisién Concesiones

14503-3

19221-K

11418-9

19224-4

396766-2

69327-8

19769-6

16731-2

899388-2

18014-9

296565-8

397151-1

24484-8

16502-6

24540-2

899675-K

CE6TRA
CE7TCR
CE1RVL
CE3RDV
CE4RTT
CE2RVI
CE2RWV
CE6RCV
CE2VOL
CE6RCO
CE4YLC
CE4UDR
CE2 AQ
CE4ORC
CE7GPR

CE8 Pz

Licencias Vigentes de Instituciones de Radioaficionados

RADIO CLUB TRAIGUEN

RADIO CLUB TRAPANANDA

RADIO CLUB VALLENAR

RADIO CLUB VALLES DEL MAIPO

RADIO CLUB VALLES DEL TUTUVEN

RADIO CLUB VICUNA

RADIO CLUB VIENTO VIENTO

RADIO CLUB VILLARRICA

RADIO CLUB VINA DEL MAR

RADIO CLUB VOLCAN OSORNO
RADIO CLUB YL CHILE

RADIO CLUB ZONA 4

RADIOCLUB AMIGOS DE LA RADIOAFICION
RADIOCLUB ORCHI

RADIOESTACION MARITIMA ZONAL PUERTO MONTT

RC PATAGONIA 68

Region de la Araucania

Region de Aysén del General Carlos Ibafiez del
Cambo

Regidn de Atacama

Region Metropolitana de Santiago

Regidn del Maule

Region de Coquimbo

Regidn de Valparaiso

Regidn de la Araucania

Regidn de Valparaiso

Regidn de Los Lagos

Regidn del Libertador General Bernardo O'Higgins
Region del Libertador General Bernardo O'Higgins
Regidn de Valparaiso

Regidn de Nuble

Regidn de Los Lagos

Region de Magallanes y de la Antartica Chilena

Traiguén
Aisén
Vallenar
Buin
Cauquenes
Vicufia
Llaillay
Villarrica
Vifia del Mar
Osorno
Rancagua
Graneros
Quillota
Chillan
Llanquihue

Punta Arenas

11-07-2022

22-05-2024
23-08-2023
18-05-2027
18-06-2023
01-10-2023
14-09-2022
13-01-2027
21-04-2026
17-01-2027
28-09-2026
19-06-2023
01-04-2024
27-04-2027
14-03-2024
11-07-2022

03-05-2027
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